Prreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  TTaannaabbii
         Estado de São Paulo

                                 RUA DR.CUNHA JUNIOR, 242 – FONE: (17) 3272-9000 – FAX (17)3272-9002 - CEP 15170-000

                         Site: www.tanabi.sp.gov.br       e-mail: licitacao@tanabi.sp.gov.br

PROCESSO Nº 40/2022.

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N.º 06/2023.

EDITAL RETIFICADO

A Prefeitura do Município de Tanabi, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais retifica a data de abertura, conforme publicação no Diário Oficial do Município,
na data de 06 de março de 2023, pagina 02; Jornal DHOJE Interior pagina B8 na data
de 07 de março de 2023 e Diário Oficial do Estado na pagina 310 na data de 07 de
março de 2023, onde se lia: Os envelopes serão entregues até o dia 21 de março de
2023, às 09h15min, com abertura dos envelopes às 09h30min do mesmo dia. LÊ SE
“Os envelopes serão entregues até o dia 22 de março de 2023, às 09h15min, com
abertura dos envelopes às 09h30min do mesmo dia.

Ficam mantidas as demais disposições do edital, tendo em vista que a referida
alteração na formulação das propostas, nos termos do artigo 21 §4º da lei 8666/93.

Tanabi 15 de março de 2023.

Prefeitura do Município de Tanabi, Estado de São Paulo,
Em 15 de março de 2023.

ANDREI SILVEIRA GARCIA
 Presidente da Comissão Municipal de Licitações

ALEXANDRE SILVEIRA BERTOLINI
Prefeito do Município